
Zarządzenie Nr 51/2011 

Wójta Gminy Cielądz z dnia 30 sierpnia 201lr. 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr28, poz.142, Nr 40, poz.230 i 
nr 106, poz. 675) oraz art. 9a ust.2 w związku z art. 6 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842, z 2011. Nr 21, poz.43, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887) w 
związku z uchwałą Nr Vll/34/2011 z dnia 31 marca 2011 r. Rady Gminy Cielądz w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Cielądzu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej 
}/Zespołem". 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Małgorzata Ciesielska - pedagog w Publicznym Gimnazjum w Cielądzu 

2) Aldona Trzcińska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cielądzu oraz członek 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3) Gajer Lucyna - kurator zawodowy dla dorosłych w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Rawie Mazowieckiej. 

4) Katarzyna łopatka - pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Cielądzu 

5) Ziółek Wojciech - mł. aspirant Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej. 

6) Małgorzata Stolarek - dyrektor Szkoły Podstawowej w Cielądzu. 

7) Anna Pacholczyk- nauczyciel Szkoły Podstawowej w Sierzchowach 

§ 2. Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa uchwała Nr VI 1/34/2011 Rady Gminy Cielądz dnia 
31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


